
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9135 – Poz. 1667, 1668

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada 
Gminy Stare Miasto uchwala co następuje:

§1. 1. Nadaje się następującą nazwę nowopow-
stałej ulicy położonej we wsi Stare Miasto – „ZIE-
LONE WZGÓRZE”

2. Wyznaczenie ulicy w terenie określa załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Stare Miasto

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Karol Szafran

kumentacji w zakresie:
a) prowadzenia ewidencji zawartych lub rozwiąza-

nych umów z właścicielami nieruchomości na odbie-
ranie odpadów komunalnych stałych i opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych,

b) prowadzenia ewidencji rodzajów i ilości ode-
branych odpadów komunalnych od właścicieli nie-
ruchomości i odpadów przekazanych do unieszko-
dliwienia lub dostarczenia nieczystości ciekłych do 
stacji zlewnych.

c) prowadzenia ewidencji przekazanych mu odpa-
dów zebranych selektywnie, obliczania średniego 
poziomu selekcji.

3. W zakresie miejsc odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych:

1) Miejsca odzysku i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych winny być zgodne z Planem Gospo-
darki Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego 
oraz odpowiadać zapisom zawartym w art. 9 ust. 3 
i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz.U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 ze. zm.).

2) Odpady komunalne pochodzące ze zbiórki se-
lektywnej od właścicieli nieruchomości powinny 
zostać przekazane podmiotom prowadzącym dzia-

łalność w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania, 
posiadającym stosowne zezwolenie.

3) Miejscem zrzutu nieczystości ciekłych jest 
Oczyszczalnia Ścieków w Poloniszu lub inna stacja 
zlewna prowadzona przez podmiot posiadający sto-
sowne zezwolenie.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Babiak.

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 6/07 Wójta Gminy 
Babiak z dnia 1 lutego 2007 r. w sprawie wymagań, 
jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania od-
padów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transpor-
tu nieczystości ciekłych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Andrzej Rosiński

1668

UCHWAŁA Nr XXXIX/363/2010 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 85 – 9136 – Poz. 1668


